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 فارغ التحصیل مهندسی شیمی با گرایش طراحی
فرآیندهای صنایع نفت دانشگاه آزاد اسلامی واحد جنوب

تهران
 دانشجوی کارشناسی ارشد MBA مدیریت کسب و کار

دانشگاه گرمسار
سوابق آموزشی

PMBOK دارای گواهینامه مدیریت پروژه براساس استاندارد 
(ویرایش ششم) از موسسه پروژه آریانا PMI عضو انجمن

مدیریت پروژه آمریکا IPMA  عضو انجمن مدیریت پروژه ایران  
دارای گواهینامه آموزش نرم افزار EXCEL از دانشگاه امیر

کبیر  تسلط عالی به مکالمه و درک مطلب زبان انگلیسی و
Internet, PDMS, تسلط خوب به نگارش به زبان انگلیسی

Excel, Word تسلط به نرم افزارهای 
دوره اموزشی نرم افزار Excel مقدماتی و پیشرفته در
دانشگاه امیرکبیر  دوره آموزشی مقدماتی و پیشرفته

Piping به مدت 042 ساعت در مؤسسه نوین پارسیان در
PDMS سال 2830  دوره آموزشی مقدماتی نرم افزار

مقدماتی به مدت 80 ساعت در مؤسسه نوین پارسیان در
سال

2834  دوره آموزشی مدیریت فنی، وزارت بهداشت درمان و
آموزش پزشکی در سال 2831

دارای کارت پایان خدمت￼￼￼
￼￼

خلاصه سوابق شغلی و تحصیلی￼￼ محمدرضا خالدی
 دوره آشنایی با سیستم های مدیریت کیفیت در تولید

محصولات و تجهیزات پزشکی مدیریت و آنالیز ریسک و تهیه
تکنیکال فایل محصولات پزشکی

مقاله علمی ارائه شده:
 Matrix impact the residual resistance چاپ شده در

International Journal of modern Engineering
جلد 20- شماره 2 (پاییز- زمستان 0222)

سوابق و تجربیات کاری
-2 شرکت نفت و گاز بین المللی سابن از سال 2832 الی

2834
 پروژه عرفه تولید گاز فلورین Piping :سمت کارشناس  

کارفرما: سازمان انرژی اتمی
پروژه عرفه با هدف تولید گاز فلورین در سایت انرزی اتمی

اصفهان (UCF) تعریف شد. گاز فلورین، بسیار سمی با
میزان خوردگی بسیار زیاد می باشد. با توجه به خواص ویژه

و منحصر این گاز، عملیات Piping و انتخاب متریال و هم
چنین روش و نحوه جوشکاری در این پروژه بسیار با اهمیت و

حساس می باشد. تا زمان انجام این پروژه فقط پنج کشور
صنعتی بزرگ دنیا موفق به تولید این گاز شده بودند که با
موفقیت در انجام این پروژه جمهوری اسلامی نیز به این

مهم دست یافت.
 پروژه عرفه  سمت: مدیر کارگاه

بعد از مرحله مطالعاتی و طراحی با آغاز به کار جدی فعالیت
پروژه در کارگاه، با سمت مدیر کارگاه پروژه عرفه به منظور

مدیریت نصب و پیش راه اندازی و راه اندازی نهایی مشغول
به فعالیت شدم. این پروژه در سال 2830 با موفقیت به بهره

برداری رسید.
 پروژه ساخت مخازن استراتژیک اهواز 9 و 0  سمت: مدیر

کارگاه  کارفرما: شرکت مهندسی و توسعه نفت
پروژه ساخت مخازن استراتژیک با سقف شناور و ظرفیت

سوابق کاری
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222/022 بشکه در مجاورت واحدهای نمک زدائی اهواز 0 و
EPC 4 با هدف ذخیره سازی نفت خام تعریف شد. این پروژه
و شامل مجموعه عملیات های مهندسی کارگاهی اعم از

سویل، بسترسازی جهت احداث مخزن، تا ساخت اتاق
کنترل و ساخت ساپورت های بتنی و فنداسیون های نصب

پمپ و ...
￼￼￼￼￼

خلاصه سوابق شغلی و تحصیلی￼￼ محمدرضا خالدی
ساخت و احداث مخزن که تماماً در داخل کارگاه انجام شد.
احداث خط لوله 04 اینچی بارگیری و تخلیه (با طول بیش از
7 کیلومتر) و عملیات اتصال HOT TAP هیدروتست مخزن و
تست خطوط لوله عملیات رنگ و سندبلاست این مخازن در

سال 34 با موفقیت به بهره برداری رسید.
-9 شرکت Ipex از سال 5510 الی 5511  پروژه مطالعه

شکستگی میدان بنگستان  سمت: مدیر فنی  کارفرما:
شرکت مناطق نفت خیز جنوب

شرکت Ipex به عنوان نماینده انحصاری شرکت فرانسوی
Bicip-Frenlab که از مشاوران بزرگ و به نام نفتی دنیا در

حوزه بالادستی می باشد با پروژه مطالعات شکستگیها در
میدان بنگستان اهواز آغاز به کار نمود. این مطالعه با نرم

افزار Fraca و +Fraca انجام پذیرفت. بعد از اتمام پروژه
شرکت Ipex به فعالیت در ایران ادامه نداد.

-5 سازمان صنایع دفاع از سال 5511 الی 5516
PWP پروژه   سمت: مدیر پروژه

-0 شرکت سرآمد طب پارایه 5516- 5511
 پروژه: ساخت و تولید دستگاه بیهوشی و تجهیزات تنفسی

 سمت: مدیر پروژه
دستگاه بیهوشی از حساس ترین تجهیزات پزشکی از لحاظ
عملکردی در اتاق های عمل می باشد. این پروژه در شهرک

صنعتی اشتهارد آغاز شد. بعد از ساخت و تست موفقیت
آمیز این دستگاه انتقال دانش فنی و راهاندازی خط تولید

مشابه در شهر شیمکنت قزاقستان نیز انجام گردید. با
سمت مدیر پروژه، مدیریت و هماهنگی تیم های مهندسی

(مهندسی پزشکی- برق الکترونیک- مهندسی مکانیک
ساخت و تولید- صنایع و عمران) که در طراحی و ساخت

(اعم از ساخت سوله و انبار- ساخت دستگاه- تست
دستگاه- راهاندازی آزمایشی -ساخت clean Room و نصب

تجهیزات و راه اندازی خط تولید و ...) دستگاه مشغول به
فعالیت بودند را در ایران و قزاقستان بر عهده داشتم. این
پروژه در زمان مناسب- با کیفیت مناسب و قیمت رقابتی

پایان پذیرفت.
￼￼￼￼￼

خلاصه سوابق شغلی و تحصیلی￼￼ محمدرضا خالدی
-1 شرکت پایندان وابسته به بنیاد مستضعفان از سال 5512

الی 5521
 پروژه لاوان  سمت: مدیر کارگاه  کارفرما: شرکت نفت فلات

قاره
پروژه لاوان با هدف نصب و راه اندازی تجهیزات سر چاهی در

چاه های شماره 2 و 0 جزیره لاوان و هم چنین خط لوله
انتقال گاز به مسافت 20 کیلومتر تا نیروگاه های تولید برق

رشادت و سلمان جهت تغییر سوخت نیروگاه های مذکور از
گازوئیل به گازانجام شد. کلیه موارد اجرایی پروژه، اعم از

سویل- مکانیک- برق و ابزار دقیق، نصب تجهیزات سر
چاهی، احداث خط لوله- نصب ساپورت- تست، راه اندازی

کامل تا مرحله رفع پانچ با موفقیت انجام شد. هر دو نیروگاه
مذکور بعد از اتمام پروژه، از گاز به عنوان سوخت جایگزین

گازوئیل استفاده می کنند.
 پروژه ساخت پالایشگاه گازی فاز 50 پارس جنوبی  سمت
مدیر کارخانه بتن  کارفرما شرکت نفت و گاز پارس جنوبی

از ابتدای سال 12 با سمت مدیر کارخانه جهت تأمین بیش
از 222/32 مترمکعب بتن مورد نیاز جهت انجام پروژه مذکور
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در بخش خشکی مشغول به کار شدم. تولید این حجم بتن

در زمان بیش از یک سال با توجه به شرایط آب و هوایی
منطقه و رعایت استاندارد تولید و اجرا بسیار سخت می
باشد. (مهم ترین و اصلی ترین فعالیت کارگاه در آن زمان

تولید و اجرای صحیح بتن بود) اجرای 222/32 مترمکعب بتن
بدون برگشت و تخریب در فاز 24 پارس جنوبی تجربه شد.

 پروژه ساخت پالایشگاه گازی فاز 50 پارس جنوبی  سمت:
مدیر کارگاه  کارفرما شرکت نفت و گاز پارس جنوبی

پالایشگاه گازی پارس جنوبی توسط یک کنسرسیوم ایرانی
مشتمل از 3 شرکت آغاز به کار نمود که در بخش خشکی

مجموعاً سه شرکت اجرای عملیات ساخت را بر عهده
داشتند. با سمت مدیر کارگاه شرکت پایندان یکی از سه

شرکت مجری بخش خشکی پالایشگاه، مشغول به فعالیت
بودم اجرای بخش های NIB، واحدهای 222 و 227 و 228 و
222 و 228 با بیش از 222/72 مترمربع ساختمان سازی (در

بخش ساختمان های غیر صنعتی) بیش از 222/32
مترمکعب بتن ریزی بیش از 222/212 تن اسکلت فلزی
)shop and Field( جوشکاری Dia/in 2/222/222 نصب

تجهیزات مکانیکی بر عهده و مسئولیت شرکت پایندان بود.
￼￼￼
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-6 شرکت نفت پیشگامان نوآوران دانا 5522 – تا اسفند

5526  پروژه احداث پالایشگاه خرمشهر  سمت: مشاور فنی
مدیر عامل

این پروژه با هدف تولید روزانه 3222 بشکه بنزین یورو 4 در
خرمشهر تعریف شد. به منظور تسهیل فعالیت جهت صرف

زمان و قیمت کمتر و رعایت کیفیت مناسب به عنوان مشاور
فنی تیم انجام عملیات و نماینده مد یر عامل ،مشغول به کار

شدم.
-2 شرکت ماشین سازی پارس وابسته به سازمان تامین

اجتماعی از اردیبهشت 5522- تا مهر 5522
 سمت معاونت اجرایی مدیرعامل شرکت ماشین سازی

پارس دارای سه کارخانه ساخت سازه های فلزی ومخازن
تحت فشار وتجهیزات صنایع نفت و گاز در تهران- ماهشهر و
گچساران یکی از بزرگترین شرکت های ارائه دهنده خدمات

به صنایع نفت وگاز و پتروشیمی می باشد. از جمله پروژه
های این شرکت می توان به ساخت پایانه صادراتی شرکت

نفت ایرانول در بندر امام خمینی وهمچنین توسعه انبارش
شرکت نفت پاسارگاد و ساخت تجهیزات برج های واحد 122

شرکت پتروشیمی آبادان و همچنین همکاری با شرکت
ODCC در توسعه پالایشگاه آبادان اشاره نمود در تمامی

پروژه های مطروحه و از سال 2817 تاکنون با سمت معاونت
اجرایی مدیرعامل در این شرکت مشغول به کار بوده ام. از

اهم وظایف من کنترل وضعیت زمانی- کیفی و تقسیم بهینه
منابع مالی پروژه بوده است.

￼￼￼￼
5 میلیون تومان به بالا حقوق پیشنهادی


